Accidentia disparata s̄t quo in aliquibz individuis
valde difficilibz et in oibz reliq̄is individuis min̄
difficilibz reperiant. Talia accidentia in petro s̄
v.g. albedo, quo etiam reperit in marmore, n̄
t̄n in oibz hoibz min̄ difficilibz petro, q̄m in
marmore. Deniq̄, accidentia specifica seu
propria v.g. petri s̄, quo reperiant t̄nt̄m in
individuis illi maxime facilibz. Talia s̄t
v.g. visus, locutio, discursus, talis figura in
brachio, membrum s̄, que s̄nt̄ reperiant in
ceteris individuis hoī. It̄m illa, que mutati
et̄n in unum s̄nt̄, extrinsecis, temporis, loci, et
s̄nt̄ in tali s̄nt̄ p̄stanti procedunt, tunc
et̄n in unum s̄nt̄, accidentia eiusmodi n̄ t̄nt̄
ab extrinsecis uti nigrēdo in etiōpe à sole
aut levitas et raritas in vapore à calore

s. ab intrinseco ipsa rei essentia provenire.
 Eiusmodi accidentia dicuntur debita s. se et n.
 s. accidentia, atq. de hijs tantum loquitur philosophus.
 Probatur quibus 1.^o ex quibus non omnia esse
 indicantur, illas substantias esse diversa, que
 habent operationes et accidentia s. se notabilitate
 diversa: s. quibus non essentia n. fallit quod.
 P. 2.^o ubi d. diversa radice ibi s. diversa
 fructus, et ubi e. eadem radice, ibi s. s. s.
 idem s. fructus: quod ut substantia sit instar ra-
 dii, accidentia vero et operationes s. se
 instar fructuum, unde ubi substantia s. diversa
 diversa quod s. operationes et accidentia
 s. se. quod ex diversitate accidentium s. se
 bene colligitur diversitas substantiarum esse
 tantum, quod s. quod operationes, quoniam ex ipsis
 accidentibus distant s. se. P. 3.^o Di-
 versitatem speciei accidentium si absolute
 sit, qualia s. qualitates, s. e. et s. e.
 s. mixta s. g. calor, siccitas, color s.
 innotescere nobis l. experimentali nobis
 l. quod calore eorundem in s. si quilibet
 experimentaliter advertit calorem differre
 a frigore, non diverso modo et ipsa s.
 ostendit. si eam munditie appa-
 reat, in nigredine facile deprehendit
 plura in solo memento s. se differre.
 Quod si accidentia l. et alia entia

respu diversorum, sui ac quatuor et propriu respu cor-
poris generice sumpti, respu hoij, vero est
evidens genera, quia n' g'nerit soli hoij.

Colligas 2^o propriu in abstracto seu propriu ad
pertinere ad 4^o predicta, quia propriu in abstracto
sumptu n' potest de pluribz in quale questibi-
litate in centra, s' totum propriu in genere sumpti-
tem, sui dicitur n' potest corpus et quantitas, s' dicitur
nec dicitur hoc est impossibilitas s' est possibilis, propriu
go in abstracto sumptu potest s' predicari omni-
nata s' totum ut h'ec, l. ut genus v. g. quantitas
de hac l. illa quantitate.